
Kapadokya 'Bir Başka Kapadokya' Etkinliğine Ev
Sahipliği Yapıyor

Kapadokya, 16 - 17 Mayıs 2022 tarihlerinde “Bir Başka Kapadokya (Kapadokya
Lezzetleri, Mustafapaşa)” etkinliğine ev sahipliği yapıyor.

Kapadokya Üniversitesi, Ürgüp Belediyesi, Ürgüp Kaymakamlığı, Kapadokya
Alan Başkanlığı, Ahiler Kalkınma Ajansı ve Nevşehir Valiliğinin ev sahipliğinde
yapılacak etkinlik süresince, 40 civarında gastronomi ve turizm kanaat önderine
geçtiğimiz 2 Aralık 2021 tarihinde Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü
(UNWTO) tarafından dünyanın en iyi turizm köylerinden biri ilan edilen
Mustafapaşa köyü tanıtılacak; bölgenin benzersiz ortamında Kapadokya
lezzetlerini deneyimleme imkânı sunulacak.

Bir Başka Kapadokya etkinliğinin ikinci gününde sabah kahvaltısı, eski Ürgüp
TEKEL Şarap Fabrikasında, yeni KÜN Fabrika Yerleşkesinde bölgeye özgü

 

https://www.kapadokya.edu.tr/


ürünler ile hazırlanacak. Kahvaltı, Üniversite ve Nevşehir İli kadın
kooperatiflerinin ortak çalışması ile yapılacak. Ziyaret sürecinde yerel
işletmelerin de görünürlüğünün artırılması hedefleniyor. Etkinlik, öğleden sonra
yapılacak bölge gezisi ile sona erecek.

Havacılık Sohbetleri’nin konuğu Luis Felipe de Oliveira
oldu

Üniversitemizin havacılık sektörünün önde gelen isimlerini konuk ettiği Havacılık
Sohbetleri Youtube canlı yayın programının konuğu, Avrupa Uluslararası
Havalimanları Konseyi (ACI-Airports Council International) Genel Müdürü Luis
Felipe de Oliveira oldu.

Üniversitemizden Haydar Yalçın’ın moderatörlüğünde düzenlenen yayında,
daha önce IATA, CANSO gibi havacılık sektöründe kural koyucu olarak bilinen
otoritelerde üst düzey görevler yürütmüş olan Oliveira tarafından izleyicilere,
havacılık emniyeti ve güvenliği, kapasite, verimlilik, havacılık sektörünü tehdit
eden durumlar ve Covid-19 salgınının sektöre etkileri gibi konularda
bilgilendirmelerde bulunuldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Üniversitemiz Havacılık bölümleri akademisyenlerince
geliştirilen İnsansız Hava Aracımız Türkiye'de bir ilk
olacak

https://kapadokya.edu.tr/haberler/havacilik-sohbetlerinin-konugu-luis-felipe-de-oliveira-oldu
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Üniversitemizin İnsansız Hava Aracı Sistemleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
imkânları ile tasarlanan ve geliştirilen İnsansız Hava Aracımızın (İHA) uçuş
testi, başarılı bir şekilde tamamlandı. Hâlihazırda teorik eğitimlerini de
verdiğimiz İHA-2 kategorisindeki (+25kg) kompozit gövde yapısına sahip bu
İHA, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından sertifikasyon işlemleri
tamamlandığında, ülkemizde bir üniversite tarafından bu alanda üretilmiş ilk
hava aracı olma özelliğine sahip olacaktır.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

“Mustafapaşa Konuşmaları” yayınının konuğu Despina
Büyükmanu Papandreu oldu
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Dünya Turizm Örgütü tarafından "En İyi Turizm Köyü (Best Tourism Villages)"
ilan edilen, üniversitemizin merkezinin bulunduğu Mustafapaşa köyü hakkında
başlattığımız yayın serisinin bu haftaki konuğu, Araştırmacı Despina
Büyükmanu Papandreu oldu. Dokuzuncusu düzenlenen yayının
Moderatörlüğünü, Kapadokya Araştırmaları Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Gör.
Şükran Ünser yaptı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Öğrencilerimiz Necati ve Saykolar konseriyle “Bahar’a
Merhaba” dediler

Üniversitemizin “Bahar’a Merhaba” etkinlikleri kapsamında Nevşehir’e davet
ettiği Necati ve Saykolar müzik grubu, Ürgüp’teki Fabrika yerleşkemizde
unutulmaz bir konser gerçekleştirdi.

Anadolu ezgilerini rock altyapısı ile müziğine taşıyan Necati ve Saykolar grubu,
etkinlikte öğrencilerimize ve Ürgüplülere, Neşet Ertaş, Barış Manço, Bulutsuzluk
Özlemi gibi ünlü grupların ve sanatçıların şarkılarını kendilerine özgü tarzlarıyla
çaldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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13 Mayıs, Lisansüstü Seminerleri: Sağlık Turizminde Süreç Yönetimi,
Microsoft Teams, 16.00 
14 -15 Mayıs, 4. Şaban Akpolat Radyolojide Yeni Ufuklar Sempozyumu:
Geleceğin Ameliyathanesi Hibrit Ameliyathane, Oktay Sinanoğlu Konferans
Salonu 
16 Mayıs, Türkiye ve Dünyada Sürdürülebilir Turizm, Mustafapaşa
Yerleşkesi, 10.00 
16 -17 Mayıs, Second International Environmental Humanities Conference:
Critical Animal and Plant Studies, Oktay Sinanoğlu Konferans Salonu, 09.30 
17 Mayıs, Bir Başka Kapadokya - Gastro Kapadokya Yemek Şenliği, Ürgüp
Fabrika Yerleşkesi, 11.30 
20 Mayıs, Graduate Seminars: Communicating with the Other: Semiotic
Perspectives on Messaging Extraterrestrial Intelligence, Mustafapaşa
Yerleşkesi, 18.30 
21-22 Mayıs, İş Dünyasında Yapay Zeka-İnsan Etkileşimi Kongresi,
Mustafapaşa Yerleşkesi, 10.00 
26 Mayıs, Tarihsel Boyutuyla Ahilik ve Günümüzdeki Yansımaları_,
Microsoft Teams, 15.00

Etkinlik takvimi için tıklayınız.
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